
GSPublisherVersion 1079.33.79.31

2 521,84 m2

2 840,09 m2

2 729,53 m2

2 110,32 m2

2 507,92 m2

2 526,35 m2

65

123/4

124/4

124/5

63/5

350

350

hra
nic

e l
ou

ky
 a 

les
a

č.1

č.2

č.3
č.4

č.5

č.6

124/5

124/4

63/5

65

HRANIC
E  O

P  LESA 50
 m

HRANIC
E  O

P  LESA  15
 m

HRANIC
E  O

P  LESA  30
 m

HRANIC
E  O

P  LESA  5  
m

2 500 m2

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

NÁVRH

LIMITY ÚZEMÍ:

STAV

ČLENĚNÍ ÚZEMÍ:

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA:

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY:

HRANICE A OBJEKTY STÁVAJÍCÍHO STAVU

HRANICE POZEMKŮ DLE KN / NAVRŽENÁ ZÁVAZNÁ PARCELACE

HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA LESA 50m, 30m, 15m, 5m

HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA SILNICE 2.TŘÍDY (II/167) 15m

STANOVENÁ ZÁVAZNÁ PARCELACE ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÉ PLOCHY PARCELY PRO HLAVNÍ STAVBU

STANOVENÁ ORIENTACE HŘEBENE STŘECHY HLAVNÍ STAVBY

PĚŠÍ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE MÍSTNÍ A OBSLUŽNÉ VŠECH KATEGORIÍ,
POVRCH ASFALT

ODDĚLUJÍCÍ PÁS ODLIŠNÝCH KATEGORIÍ KOMUNIKACE,
POVRCH ŽULOVÉ KOSTKY

HLUKOVÁ ISOFONA PRO POHLTIVÝ TERÉN LAEQ 50dB

DOPORUČENÝ SJEZD NA STAVEBNÍ PARCELY

NEZPEVNĚNÉ PLOCHY, PLOCHY ZELENĚ

VEŘEJNÁ ZELEŇ

HLAVNÍ VÝKRES

ATELIÉR A113, VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

Č.VÝKRESU :

RAZÍTKO A PODPIS:

Č.PARÉ :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
AUTOR:
KRESLIL:

STUPEŇ:

NÁZEV VÝKRESU:

OZNAČENÍ
ČÁSTI:

AKCE:

POŘIZOVATEL:

DATUM:

01/2021

REGULAČNÍ PLÁN RP1 BOROVÁ LADA
na parcele č. 65 a 63/5, k.ú. Borová Lada

MěÚ Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk

01

GRAFICKÁ ČÁST RP1 BOROVÁ LADA MĚŘÍTKO:

1:1000

REGULAČNÍ PLÁN

D198

Ing. arch. Dana Zákostelecká, tel.: 777 732 220
Ing. arch. Dana Zákostelecká, Ing. arch. Ondřej Novák
Ing. arch. Ondřej Novák

Opatření obecné povahy č.1/2020, schváleno zastupitelstvem obce dne 17.12.2020, usnesení č.12 RP1 B.Lada, účinnost od ……….........…
   
Navrhovatel:  Obec Borová Lada, 384 92 Borová Lada 38
  Ing. Jana Hrazánková, starostka obce podpis a razítko 

Pořizovatel:  MěÚ Vimperk, odbor výstavby a územního plánování, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk
  Ing. Marcela Šebelíková, oprávněná osoba pořizovatele
  Ing. Robert Pročka, vedoucí odboru výstavby a územního plánování podpis a razítko



GSPublisherVersion 1079.33.79.31

65

123/4

124/4

124/5

63/5

350

350

124/5

124/4

63/5

65

HRANIC
E  O

P  LESA 50
 m

HRANIC
E  O

P  LESA  15
 m

HRANIC
E  O

P  LESA  30
 m

HRANIC
E  O

P  LESA  5  
m

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB

NEZPEVNĚNÉ PLOCHY, PLOCHY ZELENĚ

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

NÁVRH

LIMITY ÚZEMÍ:

STAV

HRANICE A OBJEKTY STÁVAJÍCÍHO STAVU

HRANICE POZEMKŮ DLE KN / NAVRŽENÁ ZÁVAZNÁ PARCELACE

HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA LESA 50m, 30m, 15m, 5m

HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA SILNICE 2.TŘÍDY (II/167) 15m

HLUKOVÁ ISOFONA PRO POHLTIVÝ TERÉN LAEQ 50dB

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB

ATELIÉR A113, VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

Č.VÝKRESU :

RAZÍTKO A PODPIS:

Č.PARÉ :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
AUTOR:
KRESLIL:

STUPEŇ:

NÁZEV VÝKRESU:

OZNAČENÍ
ČÁSTI:

AKCE:

POŘIZOVATEL:

DATUM:

01/2021

REGULAČNÍ PLÁN RP1 BOROVÁ LADA
na parcele č. 65 a 63/5, k.ú. Borová Lada

MěÚ Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk

02

GRAFICKÁ ČÁST RP1 BOROVÁ LADA MĚŘÍTKO:

1:1000

REGULAČNÍ PLÁN

D198

Ing. arch. Dana Zákostelecká, tel.: 777 732 220
Ing. arch. Dana Zákostelecká, Ing. arch. Ondřej Novák
Ing. arch. Ondřej Novák

Opatření obecné povahy č.1/2020, schváleno zastupitelstvem obce dne 17.12.2020, usnesení č.12 RP1 B.Lada, účinnost od ……….........…
   
Navrhovatel:  Obec Borová Lada, 384 92 Borová Lada 38
  Ing. Jana Hrazánková, starostka obce podpis a razítko 

Pořizovatel:  MěÚ Vimperk, odbor výstavby a územního plánování, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk
  Ing. Marcela Šebelíková, oprávněná osoba pořizovatele
  Ing. Robert Pročka, vedoucí odboru výstavby a územního plánování podpis a razítko



GSPublisherVersion 1079.33.79.31

~  58  m

~ 62 m

~  40  m
~ 

10
 m

~  60  m

~ 60 m

~  30  m

65

123/4

124/4

124/5

63/5

350

350

124/5

124/4

63/5

65

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
OBYTNÁ ZÓNA

KONEC OBCE
ZAČÁTEK OBCE

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
ZÓNA 30

STÁVAJÍCÍ
ELEKTRO PILÍŘ

STÁVAJÍCÍ LAMPA VO
STÁVAJÍCÍ PŘECHOD
PRO CHODCE

STANOVIŠTĚ CISTERNY PŘI
NOUZOVÉM ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

STÁVAJÍCÍ
POŽÁRNÍ HYDRANT

ZAKONČENÍ VODOVODU
VZDUŠNÍKEM

ZAKONČENÍ KANALIZACE V
REVIZNÍ ŠACHTĚ

OBYTNÁ  ZÓNA

VO

VO

VO

VO

EL

EL

EL

PARK. 3x

PARK . 3x

VO

MÍSTN Í  KOMUNIKCE  ZÓNA  30

VO

PARK. 7+1x

VO

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

ODPAD

Xb
1=

56
,58

m

Xb
=7

2,7
6m

Yb=Yc=5,00m

Yc1=23,96m

Yb1=27,46m

Xc
1=

56
,58

m

Xc
=6

5,8
1m

Dz=11,00m

3 ,50m

Dz=11,00m
D z=11,00m

3 ,50m

Dz=11,00m

3 ,5
0m

Dz=11,00m 3,50m

Dz=11,00 m

3 ,50m

3,50m

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

NÁVRH

LIMITY ÚZEMÍ:

STAV

HRANICE A OBJEKTY STÁVAJÍCÍHO STAVU

HRANICE POZEMKŮ DLE KN / NAVRŽENÁ ZÁVAZNÁ PARCELACE

HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA LESA 50m, 30m, 15m, 5m

HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA SILNICE 2.TŘÍDY (II/167) 15m

HLUKOVÁ ISOFONA PRO POHLTIVÝ TERÉN LAEQ 50dB

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA:

PĚŠÍ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE MÍSTNÍ A OBSLUŽNÉ VŠECH KATEGORIÍ,
POVRCH ASFALT

ODDĚLUJÍCÍ PÁS ODLIŠNÝCH KATEGORIÍ KOMUNIKACE,
POVRCH ŽULOVÉ KOSTKY

DOPORUČENÝ SJEZD NA STAVEBNÍ PARCELY

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA:

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

VODOVOD

VEDENÍ ELEKTRO NN

VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

SBĚRNÉ NÁDOBY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

LAMPA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
ULIČNÍ VPUSŤ
ELEKTRO PILÍŘ
STANOVIŠTĚ CISTERNY PŘI NOUZOVÉM ZÁSOBOVÁNÍ

PŘÍPOJKY TECH. INFRASTRUKTURY - VODA, KANALIZACE

VP
VO

EL

POZNÁMKY:

POLOHA SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY JE VZHLEDEM K MĚŘÍTKU
VÝKRESU SCHÉMATICKÁ. SILOVÉ KABELY NN 0,4 kV BUDOU VEDENY V
CHODNÍCÍCH ČI ZELENÝCH PÁSECH KOMUNIKACE. VÝKRES DOPRAVNÍ A TECH. INFRASTRUKTURY

ATELIÉR A113, VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

Č.VÝKRESU :

RAZÍTKO A PODPIS:

Č.PARÉ :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
AUTOR:
KRESLIL:

STUPEŇ:

NÁZEV VÝKRESU:

OZNAČENÍ
ČÁSTI:

AKCE:

POŘIZOVATEL:

DATUM:

01/2021

REGULAČNÍ PLÁN RP1 BOROVÁ LADA
na parcele č. 65 a 63/5, k.ú. Borová Lada

MěÚ Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk

03

GRAFICKÁ ČÁST RP1 BOROVÁ LADA MĚŘÍTKO:

1:1000

REGULAČNÍ PLÁN

D198

Ing. arch. Dana Zákostelecká, tel.: 777 732 220
Ing. arch. Dana Zákostelecká, Ing. arch. Ondřej Novák
Ing. arch. Ondřej Novák

Opatření obecné povahy č.1/2020, schváleno zastupitelstvem obce dne 17.12.2020, usnesení č.12 RP1 B.Lada, účinnost od ……….........…
   
Navrhovatel:  Obec Borová Lada, 384 92 Borová Lada 38
  Ing. Jana Hrazánková, starostka obce podpis a razítko 

Pořizovatel:  MěÚ Vimperk, odbor výstavby a územního plánování, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk
  Ing. Marcela Šebelíková, oprávněná osoba pořizovatele
  Ing. Robert Pročka, vedoucí odboru výstavby a územního plánování podpis a razítko



GSPublisherVersion 1079.33.79.31

2 521,84 m2

2 840,09 m2

2 729,53 m2

2 110,32 m2

2 507,92 m2

2 526,35 m2

58  374

3  000

65

123/4

124/4

124/5

63/5

350

350

hra
nic

e l
ou

ky
 a 

les
a

900

899

89
8

89
7

89
6

89
5

897

897

898

č.1

č.2

č.3
č.4

č.5

č.6

124/5

124/4

63/5

65

1  000
6  000

1  000

2 500
5  000

6  000

1  000

5  363

42  000

9  000
6  000

9  000
6  000

1  000

6  000

1  000

8 416

72  734

48
 32

9

51
 74

0

30
 39

5

35 666

10  093

30  973

5  000

8  000

33 427

23 219
2  203

23 219

12 431

18 558

2  438

8  000

31  220

8  000 39  220

47  000

25  500

8  000 1 000
6  000

1  500

18  500

10  000

10  000

25  500

7  000

7 
00

0

8  575

8 
57

52  000

8  000
2  000

3  000
6  000

3  000

7 000

7  000

15  000

2  000
8  000

2  000

7  000

7 000

7  000

R 9 000

R 7 000

R 9 000

R 9 000

R 9 000

ÚZEMNÍ REZERVA VE VLASTNICTVÍ OBCE
PRO ZACHOVÁNÍ PROSTUPNOSTI ÚZEMÍ
PODÉL HRANICE LESA, ŠÍŘKA MIN. 8 m.

STÁVAJÍCÍ ZNAČENÍ
OBYTNÁ ZÓNA

VJEZD DO GARÁŽE, NUTNÁ KOORDINACE
POZICE PRŮJEZDU V DALŠÍM STUPNI PD!

PROSTOR PRO KONTEJNERY
NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

7x PARKOVACÍ STÁNÍ + 1x STÁNÍ PRO ZTP
STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ NUTNO ODSTRANIT

HRANIC
E  O

P  LESA 50
 m

HRANIC
E  O

P  LESA  15
 m

ORIENTACE  HŘEBENE

S HLAVNÍ  SILNICÍ  I I/167

OR IENTACE  HŘEBENE

S HLAVNÍ  S ILNICÍ  II/167

VO

VO

VO

VO

EL

EL

EL

VO

VO

VO

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

ODPAD

HRANIC
E  O

P  LESA  30
 m

HRANIC
E  O

P  LESA  5  
m

NEZPEVNĚNÉ PLOCHY, PLOCHY ZELENĚ

VEŘEJNÁ ZELEŇ

POZNÁMKY:

POLOHA SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY JE VZHLEDEM K MĚŘÍTKU VÝKRESU SCHÉMATICKÁ.
SILOVÉ KABELY NN 0,4 kV BUDOU VEDENY V CHODNÍCÍCH ČI ZELENÝCH PÁSECH KOMUNIKACE.

2 500 m2

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

NÁVRH

LIMITY ÚZEMÍ:

STAV

ČLENĚNÍ ÚZEMÍ:

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA:

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY:

HRANICE A OBJEKTY STÁVAJÍCÍHO STAVU

HRANICE POZEMKŮ DLE KN / NAVRŽENÁ ZÁVAZNÁ PARCELACE

HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA LESA 50m, 30m, 15m, 5m

HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA SILNICE 2.TŘÍDY (II/167) 15m

STANOVENÁ ZÁVAZNÁ PARCELACE ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÉ PLOCHY PARCELY PRO HLAVNÍ STAVBU

STANOVENÁ ORIENTACE HŘEBENE STŘECHY HLAVNÍ STAVBY

PĚŠÍ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE MÍSTNÍ A OBSLUŽNÉ VŠECH KATEGORIÍ,
POVRCH ASFALT

ODDĚLUJÍCÍ PÁS ODLIŠNÝCH KATEGORIÍ KOMUNIKACE,
POVRCH ŽULOVÉ KOSTKY

HLUKOVÁ ISOFONA PRO POHLTIVÝ TERÉN LAEQ 50dB

DOPORUČENÝ SJEZD NA STAVEBNÍ PARCELY

KOORDINAČNÍ VÝKRES

ATELIÉR A113, VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

Č.VÝKRESU :

RAZÍTKO A PODPIS:

Č.PARÉ :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
AUTOR:
KRESLIL:

STUPEŇ:

NÁZEV VÝKRESU:

OZNAČENÍ
ČÁSTI:

AKCE:

POŘIZOVATEL:

DATUM:

01/2021

REGULAČNÍ PLÁN RP1 BOROVÁ LADA
na parcele č. 65 a 63/5, k.ú. Borová Lada

MěÚ Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk

04

GRAFICKÁ ČÁST RP1 BOROVÁ LADA MĚŘÍTKO:

1:1000

REGULAČNÍ PLÁN

D198

Ing. arch. Dana Zákostelecká, tel.: 777 732 220
Ing. arch. Dana Zákostelecká, Ing. arch. Ondřej Novák
Ing. arch. Ondřej Novák

Opatření obecné povahy č.1/2020, schváleno zastupitelstvem obce dne 17.12.2020, usnesení č.12 RP1 B.Lada, účinnost od ……….........…
   
Navrhovatel:  Obec Borová Lada, 384 92 Borová Lada 38
  Ing. Jana Hrazánková, starostka obce podpis a razítko 

Pořizovatel:  MěÚ Vimperk, odbor výstavby a územního plánování, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk
  Ing. Marcela Šebelíková, oprávněná osoba pořizovatele
  Ing. Robert Pročka, vedoucí odboru výstavby a územního plánování podpis a razítko



GSPublisherVersion 1079.33.79.31

65

123/4

124/4

124/5

63/5

350

350

97311

93621

BPEJ 9.73.11
TŘÍDA OCHRANY V.
PLOCHA = 0,85 ha

BPEJ 9.36.21
TŘÍDA OCHRANY I.
PLOCHA = 0,85 ha

124/5

124/4

63/5

65

P L O C H A  V P S  U R Č E N Ý C H

K VYNĚT Í  ZE  ZPF  =  0 ,18  ha

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

NÁVRH

LIMITY ÚZEMÍ:

STAV

HRANICE A OBJEKTY STÁVAJÍCÍHO STAVU

HRANICE POZEMKŮ DLE KN / NAVRŽENÁ ZÁVAZNÁ PARCELACE

ZPF:

HRANICE BPEJ

ZÁBOR PŮDY I. TŘÍDY OCHRANY

ZÁBOR PŮDY V. TŘÍDY OCHRANY

VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ ZPF

ATELIÉR A113, VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

Č.VÝKRESU :

RAZÍTKO A PODPIS:

Č.PARÉ :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
AUTOR:
KRESLIL:

STUPEŇ:

NÁZEV VÝKRESU:

OZNAČENÍ
ČÁSTI:

AKCE:

POŘIZOVATEL:

DATUM:

01/2021

REGULAČNÍ PLÁN RP1 BOROVÁ LADA
na parcele č. 65 a 63/5, k.ú. Borová Lada

MěÚ Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk

05

GRAFICKÁ ČÁST RP1 BOROVÁ LADA MĚŘÍTKO:

1:1000

REGULAČNÍ PLÁN

D198

Ing. arch. Dana Zákostelecká, tel.: 777 732 220
Ing. arch. Dana Zákostelecká, Ing. arch. Ondřej Novák
Ing. arch. Ondřej Novák

Opatření obecné povahy č.1/2020, schváleno zastupitelstvem obce dne 17.12.2020, usnesení č.12 RP1 B.Lada, účinnost od ……….........…
   
Navrhovatel:  Obec Borová Lada, 384 92 Borová Lada 38
  Ing. Jana Hrazánková, starostka obce podpis a razítko 

Pořizovatel:  MěÚ Vimperk, odbor výstavby a územního plánování, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk
  Ing. Marcela Šebelíková, oprávněná osoba pořizovatele
  Ing. Robert Pročka, vedoucí odboru výstavby a územního plánování podpis a razítko



GSPublisherVersion 1079.33.79.31

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE A OBJEKTY STÁVAJÍCÍHO STAVU

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

LIMITY ÚZEMÍ:

STAV

HRANICE POZEMKŮ DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

LEGENDA

SILNICE 2. TŘÍDY Č. II/167 SMĚR HORNÍ VLTAVICE

ZŠ A MŠ BOROVÁ LADA

ČOV

OBECNÍ ÚŘAD

VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

ATELIÉR A113, VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

Č.VÝKRESU :

RAZÍTKO A PODPIS:

Č.PARÉ :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
AUTOR:
KRESLIL:

STUPEŇ:

NÁZEV VÝKRESU:

OZNAČENÍ
ČÁSTI:

AKCE:

POŘIZOVATEL:

DATUM:

01/2021

REGULAČNÍ PLÁN RP1 BOROVÁ LADA
na parcele č. 65 a 63/5, k.ú. Borová Lada

MěÚ Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk

06

GRAFICKÁ ČÁST RP1 BOROVÁ LADA MĚŘÍTKO:

1:5000

REGULAČNÍ PLÁN

D198

Ing. arch. Dana Zákostelecká, tel.: 777 732 220
Ing. arch. Dana Zákostelecká, Ing. arch. Ondřej Novák
Ing. arch. Ondřej Novák

Opatření obecné povahy č.1/2020, schváleno zastupitelstvem obce dne 17.12.2020, usnesení č.12 RP1 B.Lada, účinnost od ……….........…
   
Navrhovatel:  Obec Borová Lada, 384 92 Borová Lada 38
  Ing. Jana Hrazánková, starostka obce podpis a razítko 

Pořizovatel:  MěÚ Vimperk, odbor výstavby a územního plánování, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk
  Ing. Marcela Šebelíková, oprávněná osoba pořizovatele
  Ing. Robert Pročka, vedoucí odboru výstavby a územního plánování podpis a razítko



GSPublisherVersion 1079.33.79.31

~  58  m

~ 62 m

~  40  m
~ 

10
 m

~  60  m

~ 60 m

~  30  m

65

123/4

124/4

124/5

63/5

350

350

124/5

124/4

63/5

65

STÁVAJÍCÍ
ELEKTRO PILÍŘ

STANOVIŠTĚ CISTERNY PŘI
NOUZOVÉM ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

STÁVAJÍCÍ
POŽÁRNÍ HYDRANT

ZAKONČENÍ VODOVODU
VZDUŠNÍKEM

ZAKONČENÍ KANALIZACE V
REVIZNÍ ŠACHTĚ

VO

VO

VO

VO

EL

EL

EL

VO

VO

VO

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

LEGENDA

NÁVRHSTAV
TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA:

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

VODOVOD

VEDENÍ ELEKTRO NN

VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

LAMPA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
ULIČNÍ VPUSŤ
ELEKTRO PILÍŘ

PŘÍPOJKY TECH. INFRASTRUKTURY - VODA, KANALIZACE

VP
VO

EL

8 000
ŠÍŘKA VEŘEJNÉHO PROSTORU

2 000
SOUKR. POZEMEK

1 000
ZELEŇ

3 000
JÍZDNÍ PRUH

3 000
JÍZDNÍ PRUH

1 000
ZELEŇ

2 000
SOUKR. POZEMEK

1 000
max.2000

1 000 1 000
63

700
250

700 250

M
IN

. K
ŘÍ

ŽE
NÍ

 1
00

 m
m

300 500

HR
AN

IC
E

OP
LO

CE
NÍ

M
OŽ

NÁ
 H

RA
NI

CE
 Z

ÁS
TA

VB
Y

HR
AN

IC
E

OP
LO

CE
NÍ

M
OŽ

NÁ
 H

RA
NI

CE
 Z

ÁS
TA

VB
Y

VODOMĚRNÁ SESTAVA V ŠACHTĚ
1m ZA HRANICÍ SOUKR. POZEMKU

VO
DO

VO
DN

Í P
ŘÍ

PO
JK

A
PE

HD
 3

2x
3,

0
S 

VY
TY

ČO
VA

CÍ
M

 K
AB

EL
EM

 C
YK

Y 
6

VE
ŘE

JN
Ý 

VO
DO

VO
D 

PE
HD

 6
3x

5,
8

S 
VY

TY
ČO

VA
CÍ

M
 K

AB
EL

EM
 C

YK
Y 

6
M

IN
. K

RY
TÍ

 1
50

0 
M

M

VE
ŘE

JN
Á 

SP
LA

ŠK
OV

Á 
KA

NA
LI

ZA
CE

PV
C-

KG
 D

N2
50

M
IN

. K
RY

TÍ
 1

80
0 

M
M

VE
ŘE

JN
Á 

DE
ŠŤ

OV
Á 

KA
NA

LI
ZA

CE
PV

C-
KG

 D
N2

50
M

IN
. K

RY
TÍ

 1
80

0 
M

M

UL
IČ

NÍ
 V

PU
ST

 D
N4

00
, N

AP
OJ

EN
O

NA
 D

EŠ
ŤO

VO
U 

KA
NA

LI
ZA

CI

HLAVNÍ REVIZNÍ ŠACHTA
SPLAŠKOVÉ KANALIZACE DN400,

NA SOUKR. POZEMKU

PŘ
ÍP

OJ
KA

 S
PL

AŠ
KO

VÉ
 K

AN
AL

IZ
AC

E
PV

C-
KG

 D
N1

50

2%

0,3%

UZÁVĚR VODOVODNÍ
PŘÍPOJKY

HLAVNÍ REVIZNÍ ŠACHTA
DEŠŤOVÉ KANALIZACE DN400,

NA SOUKR. POZEMKU

BE
ZP

EČ
NO

ST
NÍ

 P
ŘE

PA
D 

Z 
VS

AK
OV

.
OB

JE
KT

U 
DO

 D
EŠ

ŤO
VÉ

 K
AN

AL
IZ

AC
E

PV
C-

KG
 D

N1
50

POZN.:

SRÁŽKOVÉ VODY BUDOU LIKVIDOVÁNY VSAKOVÁNÍM
NA VLASTNÍM POZEMKU. DO DEŠŤOVÉ KANALIZACE JE
PŘÍPUSTNÉ ZAÚSTIT POUZE BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD
ZE VSAKOVACÍHO OBJEKTU U RD.

PŘÍČNÝ ŘEZ  1:100

SI
LO

VÉ
 K

AB
EL

Y 
NN

 0
,4

 kV

SD
ĚL

OV
AC

Í K
AB

EL
Y

VÝKRES ULOŽENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, ŘEZ

ATELIÉR A113, VELKÉ NÁMĚSTÍ 4, 386 01 STRAKONICE

Č.VÝKRESU :

RAZÍTKO A PODPIS:

Č.PARÉ :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
AUTOR:
KRESLIL:

STUPEŇ:

NÁZEV VÝKRESU:

OZNAČENÍ
ČÁSTI:

AKCE:

POŘIZOVATEL:

DATUM:

01/2021

REGULAČNÍ PLÁN RP1 BOROVÁ LADA
na parcele č. 65 a 63/5, k.ú. Borová Lada

MěÚ Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk

07

GRAFICKÁ ČÁST RP1 BOROVÁ LADA MĚŘÍTKO:

1:1000, 1:100

REGULAČNÍ PLÁN

D198

Ing. arch. Dana Zákostelecká, tel.: 777 732 220
Ing. arch. Dana Zákostelecká, Ing. arch. Ondřej Novák
Ing. arch. Ondřej Novák

Opatření obecné povahy č.1/2020, schváleno zastupitelstvem obce dne 17.12.2020, usnesení č.12 RP1 B.Lada, účinnost od ……….........…
   
Navrhovatel:  Obec Borová Lada, 384 92 Borová Lada 38
  Ing. Jana Hrazánková, starostka obce podpis a razítko 

Pořizovatel:  MěÚ Vimperk, odbor výstavby a územního plánování, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk
  Ing. Marcela Šebelíková, oprávněná osoba pořizovatele
  Ing. Robert Pročka, vedoucí odboru výstavby a územního plánování podpis a razítko


